

ENSO INVEST ApS

Vallensbækvej 18
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Hans Henrik Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENSO INVEST ApS
Vallensbækvej 18
2605 Brøndby
Telefonnummer: 41851735
CVR-nr: 31184770
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med økonomisk rådgivning og regnskabsmæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på 34 t.kr., hvilket til dels skyldes realiseret tab ved salg af bil. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		94.213	93.897
Eksterne omkostninger		-40.659	-53.435
Bruttoresultat		53.554	40.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.833	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-15.279	462
Andre finansielle indtægter	1	60.562	21.585
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.322	-12.327
Ordinært resultat før skat		43.961	9.720
Skat af årets resultat	3	-10.051	-2.431
Årets resultat		33.910	7.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.910	7.289
I alt		33.910	7.289

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	143.333
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	143.333
Anlægsaktiver i alt		0	143.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.187	18.204
Tilgodehavende skat		0	9.050
Tilgodehavender i alt		7.187	27.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		357.903	166.501
Værdipapirer og kapitalandele i alt		357.903	166.501
Likvide beholdninger		6.156	4.082
Omsætningsaktiver i alt		371.246	197.837
Aktiver i alt		371.246	341.170

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		212.724	178.814
Egenkapital i alt		337.724	303.814
Hensættelse til udskudt skat		0	8.102
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.102
Skyldig selskabsskat		1.135	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.387	29.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.522	29.254
Gældsforpligtelser i alt		33.522	29.254
Passiver i alt		371.246	341.170

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Udbytte, aktier	531	4.779
Handelsrenter ved køb af obligationer	0	0
Urealiseret kursgevinst, aktier	16.748	0
Realiseret kursgevinst, aktier	43.283	16.774
Renteindtægter, SKAT	0	33
	60.562	21.585

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Forrentning af mellemregning	1.322	0
Handelsrenter ved køb af obligationer	0	0
Urealiseret kurstab, aktier	0	12.327
Realiseret kurstab, aktier	0	0
Renteudgifter, SKAT	0	0
	1.322	12.327

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.252	0
Ændring af udskudt skat	-8.102	2.431
Regulering vedrørende tidligere år	-99	0
	10.051	2.431

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	230.000
Tilgang	0
Afgang	-230.000
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-86.667
Årets afskrivning	-31.667
Tilbageførsel ved afgang	118.334
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0